
2.pielikums 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

2022.gada 22.septembra lēmumam Nr.1/29 

Informācija par elektronisko sakaru tīklu infrastruktūras un investīciju rādītājiem 

Elektronisko sakaru komersanta nosaukums       
 

Reģistrācijas numurs       
 

Pārskata gads       
 

1. Vai elektronisko sakaru komersanta īpašumā ir pazemes kabeļu kanalizācija? 
 Jā  
 Nē  

2. Ja 1.punktā atzīmēts “Jā”, elektronisko sakaru komersants norāda: 
2.1. kabeļu kanalizācijas trases1 kopējo garumu kilometros ____; 
2.2. kabeļu kanalizācijas kanālu2 kopējo garumu kilometros ____. 

Piezīme: informāciju norāda arī gadījumā, ja pastāv strīds par kabeļu kanalizācijas trases vai 
kanālu īpašumtiesībām. 

3. Vai elektronisko sakaru komersanta īpašumā ir stabi3? 
 Jā  
 Nē 

4. Ja 3.punktā atzīmēts “Jā”, elektronisko sakaru komersants norāda stabu līnijas4 kopējo 
garumu kilometros ____. 

5. Vai elektronisko sakaru komersanta īpašumā ir antenu masti5 un torņi6? 
 Jā  
 Nē  

6. Ja 5.punktā atzīmēts “Jā”, elektronisko sakaru komersants norāda antenu mastu un torņu 
skaitu ____. 

 
1 Kabeļu kanalizācijas trase – savstarpēji saistītu kabeļu kanalizācijas posmu kopums. 
2 Kabeļu kanalizācijas kanāls – kabeļu kanalizācijas trasē ieguldīta kabeļu kanalizācijas caurule vai kanāls kabeļu 
kanalizācijas blokā, kas paredzēts kabeļu ievietošanai. 
3 Stabs – vertikāli nostiprināta konstrukcija, kas paredzēta gaisvadu vai piekārto kabeļu piestiprināšanai. 
4 Stabu līnija – noteiktā ģeogrāfiskā virzienā, ieskaitot atzarojumus, ierakti stabi, kuri ir paredzēti vienas vai 
vairāku piekārto kabeļu vai kailvadu līniju piekāršanai. 
5 Masts – inženiertehniska būve ar atsaitēm, kuras pamatfunkcija ir antenu vai citu elektronisko sakaru iekārtu 
izvietošana. 
6 Tornis – pašstāvoša inženiertehniska būve, kuras pamatfunkcija ir antenu vai citu elektronisko sakaru iekārtu 
izvietošana. Tornis var būt inženiertehniska būve ne tikai antenu vai citu elektronisko sakaru iekārtu izvietošanai 
uz tā, bet arī pašā tornī var būt telpa vai telpas, kur iespējams izvietot elektronisko sakaru iekārtas elektronisko 
sakaru pakalpojumu sniegšanai vai publiskā elektronisko sakaru tīkla nodrošināšanai. 



7. Investīcijas elektronisko sakaru tīklā: 

Investīciju veidi un sadalījums Investīcijas, 
EUR 

7.1. investīcijas fiksētā elektronisko sakaru tīklā7       
7.1.1. investīcijas nākamās paaudzes piekļuves (NGA) fiksētā 

elektronisko sakaru tīklā8       

7.1.1.1 investīcijas optisko šķiedru kabeļu fiksētā elektronisko 
sakaru tīklā       

7.2. investīcijas mobilā elektronisko sakaru tīklā9       
7.2.1. investīcijas platjoslas interneta piekļuves pakalpojuma 

nodrošināšanai10       

7.3. citas investīcijas elektronisko sakaru tīklā, kuras nav iespējams 
kategorizēt vai attiecināt uz konkrētu elektronisko sakaru tīkla veidu       

 
Datums __. __. ____.   
  

Persona, kura tiesīga pārstāvēt komersantu  
 /paraksts un tā atšifrējums/ 
  

       
/sagatavotāja vārds, uzvārds/  

tālrunis        
   

e-pasts        

Piezīme. Dokumenta rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja dokuments ir sagatavots atbilstoši 
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 
 

 
7 Kopējās investīcijas, kas ietver tehnisko komponenšu izmaksas fiksētā elektronisko sakaru tīklā, tajā skaitā 
pamatlīdzekļus un nemateriālos ieguldījumus, izņemot maksu par licencēm, piemēram, maksu par speciālām 
atļaujām. 
8 Kopējās investīcijas, kas ietver tehnisko komponenšu izmaksas nākamās paaudzes piekļuves (NGA) fiksētā 
elektronisko sakaru tīklā, tajā skaitā pamatlīdzekļus un nemateriālos ieguldījumus, izņemot maksu par licencēm, 
piemēram, maksu par speciālām atļaujām. 
9 Kopējās investīcijas, kas ietver tehnisko komponenšu izmaksas mobilā elektronisko sakaru tīklā, tajā skaitā 
pamatlīdzekļus un nemateriālos ieguldījumus, izņemot maksu par licencēm, piemēram, maksu par speciālām 
atļaujām vai lietošanas tiesībām. 
10 Kopējās investīcijas, kas ietver tehnisko komponenšu izmaksas mobilā elektronisko sakaru tīklā, platjoslas 
interneta piekļuves pakalpojuma nodrošināšanai, tajā skaitā pamatlīdzekļus un nemateriālos ieguldījumus, 
izņemot maksu par licencēm, piemēram, maksu par speciālām atļaujām vai lietošanas tiesībām. 


